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Le Concert de l’Hostel Dieu 
Franck-Emmanuel Comte 

mailto:production@concert-hosteldieu.com
https://www.concert-hosteldieu.com/nos-projets-en-tournee/metamorphosis/
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L’art de la métamorphose dans le style concertant 

Un concert augmenté 

– 
  

mailto:production@concert-hosteldieu.com
https://www.youtube.com/watch?si=s1ii3KZ89kHz2cCg&v=-qcrcrDo5MQ&feature=youtu.be


C
on

ta
ct

 : 
O

liv
ia

 S
al

iq
ue

  |
  0

4 
78

 4
2 

84
 0

3 
 | 

 p
ro

du
ct

io
n@

co
nc

er
t-

ho
st

el
di

eu
.c

om
 

  

 

Patrick Cohën-Akenine, violon

 
 
  

 

 
 

 

Franck-Emmanuel Comte, clavecin & direction

mailto:production@concert-hosteldieu.com
https://www.concert-hosteldieu.com/franck-emmanuel-comte/
https://www.concert-hosteldieu.com/nos-artistes-invites/stefan-plewniak/
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CONCERT-HOSTELDIEU.COM 
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mailto:production@concert-hosteldieu.com
https://www.concert-hosteldieu.com/
https://www.concert-hosteldieu.com/notre-orchestre/
https://www.linkedin.com/company/le-concert-de-l'hostel-dieu/

